
                                                                                                                         

 

Zarządzenie Nr  47 /VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 13 marca  2017 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 czerwca 2016 

r. o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016, poz. 

1020), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na:  
 

„Przebudowa i remont lokali w celu utworzenia nowego zasobu mieszkaniowego                           
na terenie Gminy Milanówek” 

Część nr 1-3 
 

powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
 

1. Przewodnicząca:  Anna Nyrek-Koczkodaj 

2. Sekretarz:  Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 

3. Członek:  Aleksandra Żuraw 

4. Członek                      Adam Adamczyk 

 
§ 2 

 
Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Załącznik Nr 5 „Regulamin Pracy Komisji 

Przetargowej” wprowadzony do stosowania Zarządzeniem Nr 136/VII/2016 Burmistrza Miasta 
Milanówka z dnia 8 sierpnia 2016 roku  w sprawie: „wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka”. 
 

§ 3 
 

Działalność Komisji Przetargowej kończy się z chwilą wykonania ostatniej czynności                   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia 

protokołu postępowania przez Kierownika Zamawiającego. 

 
Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                             /-/ 
                                                               Wiesława Kwiatkowska 

 
Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 


